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Pröva på att segla
Sara Engström gillar att segla. Nu är det sommarlov, men 23 augusti drar sjöscout 
i SMU i Fiskebäck/Önnered igång en ny termin. Då är du som har fyllt 10 år 
välkommen med. Vi anordnar också prövapå-kvällar 28 augusti, 1 september och 
8 september kl 18.30 med samlingen längst ut i Fiskebäcks småbåtshamn.



Ungdomsledare i 
Internationella gruppen 
Joe Davis
Tel. 0709-965322  

FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING Expeditionstid tisdag - torsdag 9-13

Citrusgatan l6 • 426 54 V. Frölunda • tel. 29 14 83 • fax 29 74 25 • E-post: info@fiskeback.missionskyrkan.se
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlingsnummer i Svenska Missionskyrkan  • Bankgiro 5880-8908

SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
För bokning av SMU-gården i Önnered kontakta Ragnhild Jennerhav tel 29 63 91
 
Mailadresser: fornamn.efternamn@fiskeback.missionskyrkan.se 
Liselottes mail; liselotte.j.andersson@fiskeback.missionskyrkan.se• Musikskolans mail; musikskolan@live.fiskeback.
missionskyrkan.se

Anställdas ledighet; Tomas: 4-31/7 • Liselotte: 27/6-31/7 • Andreas: 4-31/7, 15-21/8 
Lina: 27/6-7/8 • Annie: 20-26/6, 11-31/7 • Josef: 20-26/6, 11-31/7 • Aaron: 3/7-26/7
 
Om något särskilt inträffar, ring jourhavande pastor:
27/6-10/7 Tomas Hammar • 11-24/7 Andreas Lindström • 25-31/7 Liselotte J Andersson • 1-14/8 Gustaf Björkman

Vik. Pastor &
församl.föreståndare 
Tomas Hammar 
Tel. 0734-29 04 91 

Ungdompastor 
Andreas Lindström 
Tel. 0734-29 04 92 

Ungdomsledare 
Annie Gustafsson
Tel. 0734-29 04 94

Omsorgspastor 
Liselotte J Andersson 
Tel. 0734-29 04 93 

Ungdomsledare 
Josef Prytz
Tel. 0734-29 04 96
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Till sommarens och semesterns 
fröjder hör för många av oss: 
Tid att läsa.

Låt mig ge dig tre boktips så här i portalen till 
sommaren. Det gäller två nyutkomna svenska 
romaner och en dokumentärskildring. Debu-
tanten Tomas Bannerhed har fått lysande 
recensioner för sin roman ”Korparna”. Det 
har även Kristian Lundberg fått för sin fin-
stämda bok ”Och allt skall vara kärlek”. Båda 
dessa berättelser har djupa rötter i förfat-
tarnas egna livsresor. Det självbiografiska är 
än mer tydligt i Ingrid Betancourts skildring 
av sin sexåriga fångenskap hos Farcgerillan 
i Colombias djungel, ” Även tystnaden har 
ett slut”. Den sistnämnda boken har jag ännu 
inte läst, men jag har följt denna märkliga 
kvinnas öde under några år och boken ligger 
nu överst i högen som väntar på att bli läst. 
Jag har förstått att Ingrid Betancourt under 
sin fångenskap fann en kristen tro. Samma tro 
delar Kristian Lundberg.
     Det slår mig att dessa tre helt skilda
livsberättelser har gemensamma nämnare. 
Böckerna handlar om fångenskap på olika 
plan och att hitta vägen till den inre frihet 
som kan bli en förutsättning för den yttre, 
men som även kan finnas mitt i en yttre 
fångenskap.
     I Bibeln står det:” Den som är satt i skuld 
är inte fri”. Nej, inte heller den som inte vågat 
möta sin livssmärta och därför måste skuld-
sätta sin omgivning.
Ett försoningsarbete är sällan enkelt, men 
få dimensioner av livet är värda så mycket 
möda, som just resan mot försoning.
Det kan bli som för Kristian Lundberg att 
kärleken till slut överraskar och vinner, 

springer förbi rivaler som missmod och miss-
bruk på själva upploppet.
     Det är nog frihetsdrömmen som är vår 
hetaste dröm när vi äntligen vänder blad i 
almanackan till ”semester.” Ändå vet vi som 
varit med förr, att alla plikter inte försvinner, 
att all nöd inte tar semester. En hemlighet är 
att ta vara på ögonblickets fullhet och närva-
ro, sådana brukar sommaren bjuda frikostigt 
på. Det är också i de ögonblicken vi kan bli 
särskilt medvetna om Guds närvaro. Han som 
förr kallades ”Den allestädes närvarande.”
     Förresten vill jag ge ett fjärde boktips. 
Själv skall jag för ett presentkort i en bokhan-
del köpa en ny Bibel. Den gamla är sliten och 
skriften har blivit så liten. Plocka fram din 
Bibel, även du, eller köp en ny. Du är härmed 
inbjuden att hänga på en satsning som börjar 
i vår kyrka i höst och som går ut på att efter 
en särskild plan läsa igenom Bibeln på ett år. 
Alla som vill får vara med. Alla som vill får 
läsa, lyssna till intressanta och förklarande 
föredrag och inte minst hamna i många goda 
samtal om Böckernas bok.

Man får tjuvstarta redan i sommar. Det kan 
bli en nyupptäckt väg till frihet.

Glad sommar!

Ordförande
& ansv.utgivare
av församlingsblad
Bengt Banck 
Tel. 29 36 65
ordf@fiskeback.
missionskyrkan.se

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.
missionskyrkan.se

Församlingsblad 
redak.
Redaktör/skribent:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

VÄGAR TILL FRIHET

LISELOTTE J ANDERSSON
Omsorgspastor i Fiskebäcks missionskyrka

Musikledare
Lina Marklund
Tel. 0734-29 04 97

Pastor & församl.föreståndare 
Gustaf Björkman 
Tel. 0734-290491
(föräldrarledig 1 jan- 31 juli)

Pastor i församlings-
plantering
Tel. 0734-29 04 95   

Expedition
Gunnel Gustafsson
Bokningsansvarig 
för kyrkan. 
Tel. 29 14 83

Expedition
Birgitta Tolland
Bokningsansvarig 
för kyrkan. 
Tel. 29 14 83



Det har gått sju år sedan Christoffer 
lämnade Göteborg. I Fiskebäck var han 
känd av många barn och ungdomar som 
kamratstödjare på Fiskebäcksskolan och 
som ungdomsledare i missionskyrkan.
     – Församlingen har betytt oerhört 
mycket för mig. Där blev jag sedd, älskad 
och utmanad, säger han.
    Den kristna tron har alltid varit på all-
var för Christoffer och en stor del av hans 
identitet. Han är frimodig och utåtriktad 
som person och hade han lätt att berätta 
om tron för kompisarna i skolan, säger 
han.
    – Det var inget konstigt att vara kristen 
och jag skämdes inte att ta med mina 
kompisar till kyrkan. Jag var stolt över att 
vara en del av det som hände där.

Frimodigheten har han kvar, även om han 
inte är lika högljudd och brôtig som under 
tonårstiden, säger han.
    – Jag har inte lagt locket på, men 
förhoppningsvis är jag lite mer 
balanserad.

Roligt att predika
Christoffer är 28 år och pappa till två 
barn, Nantanael och Benjamin. 1 och 3 år 
gamla. Hans fru är lärare och har precis 
fått fast tjänst i Stockholm. Det här året 
har Christoffer varit pappaledig men i 
höst börjar heltidsstudier på Teologiska 
Högskolan i Stockholm.
    – Tanken på att bli pastor har nog 
funnits där sedan jag var tonåring men 
den har mognat efterhand. I Toarp, där 
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Hemvändande unga pastorer 
i årets sommarkvällar

Han trivs i Stockholm men längtar 
efter havet, vännerna och familjen i 
Göteborg. I sommar får han chans 
att träffa alla. Christoffer Öhrvall 
är en av de många fiskebäckare som 
blivit eller ska bli pastorer och som 
predikar i Missions-kyrkans som-
markvällar.
     

Här är andra sommarpredikanter som har 
rötterna i Fiskebäcks missionsförsamling

jag var ungdomsledare i fem år, fick jag 
predika två gånger i månaden eftersom 
församlingen saknade pastor. Det var väl 
under den tiden som jag kände att det är 
det här jag vill göra.
     Christoffer tycker att det är roligt och 
utmanande att predika, men har ännu inte 
bestämt vad han ska tala om i Fiskebäcks 
missionskyrka 17 juli.
    – Egentligen har jag nästan alltid 
samma tema som jag återkommer till: 
Man får komma med det man har till Gud 
oavsett hur livet ser ut och behöver inte 
förställa sig. Ärlighet är ett nyckelord för 
mig. Gud ser inte till ytan utan till vårt 
inre.

Goda förebilder
Att så många ungdomar med rötter i 
Fiskebäcks missionsförsamling blivit 
pastorer är ingen tillfällighet, menar 
Christoffer.
    – Vi har haft många goda förebilder 
i kyrkan, både bland medlemmar och 
pastorer. En som betytt mycket för mig 

personligen är Anders Sjöstedt, som var 
ungdomsledare under några viktiga år. 
Han var väldigt tydlig med att den kristna 
tron inte är en privatsak utan något som 
vi ska dela med oss till andra.
Det var i Fiskebäcks missionskyrka som 
Christoffer fick en passion för 
församlingen, säger han. Han tycker att 
han fick se en församling som fungerar 
som den ska, med omsorg, tydlighet och 
öppenhet.
    – Tyvärr är jag inte i Fiskebäck så ofta 
nuförtiden.  När vi kommer till Göteborg 
blir det mest tid för familj och nära 
vänner. De få gånger jag varit i kyrkan 
så har jag upptäckt att det kommit till så 
många nya människor att jag inte känner 
hälften. Men det är ju så det ska vara. Nu 
ser jag fram mot att få predika 17 juli. 
Det ska bli gôtt att komma hem.

                         CHRISTINA LARSSON

Magnus Bramer, tidigare Olofsson
Ungdomspastor i Saronkyrkan i Göteborg. Predikar 26 juni.

Gustav Jannerland
Ungdomspastor i Filadelfiakyrkan, Stockholm. Predikar 3 juli.

John Eidering, tidigare Lindblad
Pastor på Nimbus, Öckerö. Predikar 10 juli.

Linnea Hagby
Nyutexaminerad pastor. Predikar 24 juli.

Karin Valinder
Pastor i Helenelundskyrkan, Stockholm. Predikar 7 augusti.
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När vi träffas för ett samtal har Aaron med 
sin parhäst Sara via Skype. Hon har precis 
vaknat efter ett nattpass som sjuksköterska 
på Östra sjukhuset. Ett arbete hon kom-
binerar med jobbet som församlingsplan-
terare.
    – Hon är igång på nätterna och jag på 
dagarna. Det är bra, då är det alltid någon 
som arbetar med församlingen, säger 

Aaron och skrattar.
     Efter en lång period av förberedelser 
och väntan är nu grunden lagd för den 
nya kyrkan som ska hålla till i Brunnsbo 
i Backa. Aarons hemsamfund i USA, 
Evangelical Covenant Church har tackat 
ja till att stötta projektet, liksom Svenska 
missionskyrkan och Fiskebäcks 
missionskyrka.

    

En ny församling håller på att växa fram i Backa. Aaron Thomp-
son och Sara Möller från Fiskebäcks missionskyrka leder satsnin-
gen som efter år av planering nu är på väg att bli verklighet.
 

Fiskebäcks missionsförsamling 
planterar i Backa
 

    – Vi har deras välsignelse och nu kan 
vi gå. Det känns skönt, konstaterar Aaron.
 
Han lärde känna Sara 2007, då han som 
ny ungdomspastor tog över några av 
hennes uppgifter i Fiskebäcks missions-
kyrka. Ett år senare, när Sara studerade 
i USA, fick hon ett kort mail från sin 
efterträdare med följande innehåll: ”Har 
du tänkt på församlingsplantering någon 
gång?”.
    – Och då kände jag att det är vad jag 
ska göra, berättar Sara.
    Hon återvände hem till Sverige och 
har sedan dess, tillsammans med Aaron, 
jobbat för att en ny församling ska bli 
verklighet i Göteborg.
Platsen blev slutligen Brunnsbo i Backa. 
Aaron och Sara har en vision om en 
församling med mångfald där folk är från 
olika bakgrunder och i varierade åldrar.
    – Varken Askim eller Bergsjön har 
samma blandning av människor som just 
Backa, konstaterar Sara.
     Tills vidare kommer församlingen inte 
ha några traditionella gudstjänster eller 
någon fysisk plats, utan ha sina träffar 
hos medlemmarna.
    – Det kan kännas skrämmande, när jag 
tänker på det, säger Aaron. Jag kommer 
inte ha någon expedition att gå till och 
ingen verksamhet att sköta. Vad ska jag 
då göra som pastor? Men det är det som 
är spännande. Det betyder att jag måste 
satsa på att träffa folk och skapa rela-
tioner.
    Duon jobbar nu med att lära känna 
Brunnsboområdet och de som bor där. 

Samt bilda en kärngrupp som försam-
lingen sedan ska byggas runt.
    – Vi är nio stycken nu. Några som sökt 
upp oss sedan de hört talas om sats-
ningen, andra som kommit med via vår 
internationella grupp för unga vuxna, The 
Well. Vi håller på och tar reda på hur Gud 
har utrustat oss, vilka gåvor som finns i 
gruppen, berättar Sara.
 
Trots att församlingen kommer att hålla 
till i en annan del av staden kommer 
kopplingen att vara stark med moder-
kyrkan i Väster.
    – Vi tror att Gud har valt ut Fiskebäck 
till att stå bakom det här. Vi hoppas att 
det ska vara en öppen relation mellan 
församlingarna, säger Aaron.
    – Vi vill gärna att fler kommer och 
hjälper oss. Några tror att man måste vara 
ett helgon eller på ett särskilt sätt för att 
vara med och starta en församling. Men 
se på mig, säger Minnesotafödde Aaron. 
Kan Gud använda någon med skitsvenska 
till det här, då kan han använda vem som 
helst.

        DAVID ISEFJORD

 

Fotnot: Skype är ett datorprogram som 
kan användas för att ringa videosamtal 
via internet.

Aaron Thompson och Sara Möller har tät kommunikation om den nya församlingen som planeras 
i Backa. När de inte hinner träffas så möts de via Skype på internet. Foto; David Isefjord.
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Hus på Hönö
Är du 16+ och vill följa med på Hönökonferensen? Våra ungdomsle-
dare, Annie Gustafsson och Josef Prytz har hyrt ett hus 2-9 juli där det 
finns gott om sovplatser. Hönökonferensen pågår 2-10 juli med bland 
annat gudstjänster, ungdomssamlingar, konserter och bibelstudier.
Välkommen med!

SMU-grupperna startar
• Söndagsskola/söndagsklubb, 4-12 år, start 4 september
• Barnkören, från 6 år, start 7 september
• Nying, 7-9 år, start 8 september
• Scouter, 10-12 år, start 13 september
• Sjöscout, från 10 år, start 23 augusti

Beach
Klockan tio fredag morgon den 5 augusti sätter vi oss på bussen och börjar vårt 
Beachläger, sommarens stora höjdpunkt för många tonåringar. Efter ungefär fem 
timmar hamnar vi på Kilsbergsgården ett par mil väster om Örebro, en lägergård vi 
återkommer till för fjärde året i rad. Vi väljer att åka några timmar för att platsen är 
mer än idealisk för våra dagar: egen badplats, väldigt fint kapell för andakter och 
andra samlingar, lite kuperad natur men goda utrymmen för volleyboll, fotboll och 
vattenkrig. Vi bor avskilt, det är 2 km till närmast samhälle.
     Dagarna (och i viss mån nätterna) kommer innehålla mycket gemenskap, 
bibelstudier, sport och fritid samt underhållning i form av Kul-kvällar! En tradition vi 
fortsätter med är att de deltagare som slutat åk 9 åker bort från gården i ett dygn för 
egna samlingar. Vi är hemma på kyrkans parkering onsdag 10 augusti.
     Lägret är öppet för dig som är född 1998 eller tidigare; det är en bra start på 
höstens Tonår hemma i kyrkan!
     Skulle någon av er läsare vilja baka bullar till oss blir vi enormt tacksamma! Hör av 
er till ungdomspastor Ante eller ungdomsledare Annie. Men ännu viktigare; var med 
och be för lägret, både för deltagarna men också för oss ledare.

Frizon
När lägret är slut åker de flesta hem till Fiskebäck igen. Men några av oss stannar i 
Närke till den 14:e, då på musikfestivalen Frizon som är på Torp utanför Kumla. Det 
är fem dagar av massor med musik (närmare 60 band spelar på fyra scener), seminari-
er och gudstjänster. Frizon har kallats för Sveriges renaste och lugnaste festival; 
över 3 000 ungdomar samlas för att göra upplevelser som bara kan göras på denna 
plats dessa dagar. Våra ungdomsledare Annie Gustafsson och Josef Prytz kommer att 
finnas på plats.

Vi åker till Närke i slutet av 
sommaren – i år igen!

Här är alla årets konfirmander och deras ledare. Läs mer om konfirmationshögtiden 
på sista sidan av församlingsbladet. Ny termin börjar 14 september.

Årets Konfirmander
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KALENDER
JUNI
19 Söndag 11:00 Gudstjänst. 
“Nyckeln till frihet - fri att ge och ta 
emot.” Tomas Hammar. Sång och musik 
av Nils-Börje Gårdh. Barndop och extra 
insamling till förmån för Haitis Barn.

19 Söndag 13.00
Församlingsmöte

22 Onsdag 12:00 
Midsommarfest för våra äldre vänner. 
SMU-gården i Önnered.

26 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Magnus Bramer. Sång och musik av 
Marklund, Hanzén, Kardborn.

JULI
3 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Gustav Jannerland. Sång och musik av 
Maria Gustin Bergström. 

10 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
John Eidering. Sång och musik av 
BeÅLe. 

17 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Christoffer Öhrvall. Sång och musik av 
Sara Möller.
 
24 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Linnea Hagby. Sång och musik av 
Viktoria Jannerland m.fl. 

31 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Lottie Eriksson. Sång och musik av 
Marcus och Agneta Rubensson. 

AUGUSTI
7 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Karin Valinder. Sång och musik av Sara 
Karlsson m.fl. 

14 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Predikan, sång och musik av Michael 
Johnson. 

21 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Liselotte J Andersson. Sång och musik av 
Sandra Bäckrud m.fl.

25 Söndag 
SMU-ledarupptakt

28 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Missionskyrkan. 
Gustaf Björkman. Utgångskollekt för 
byggkassan.

31 augusti kl 19.00
Träff för alla som arbetar med våra gud-
stjänster. 

SEPTEMBER
3 Lördag 9:00 
Församlingsdag. 
SMU-gården på Donsö. Anmälan; 
info@fiskeback.missionskyrkan.se

4 Söndag 11:00 
Upptaktsgudstjänst med sändning av 
Backa-Gruppen. 
Tro, Hopp & Kärlek - Församlingens 
uppdrag. Peter Svanberg..   

11 Söndag 11:00 
Gudstjänst med Nattvard.
Gustaf Björkman. Sång och musik 
av Emilia Olofsson.  

Christoffer Öhrvall

Magnus Bramer

Linnea Hagby

John Eidering

 Michael Johnson 

Gustav Jannerland
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Vi brukar träffas på onsdagar i SMU-gården i Önnered. Där 
äter vi oftast soppa, dricker kaffe och tar del av ett omväxlande 
program.
 
Vi börjar höstterminen den 14 september kl 12 i SMU-gården 
Önnereds byväg 84. Några axplock ur höstens program: 

September 
14/9 ”Fotboll för fred o glädje”. Tomas Hammar berättar.
21/9  Fjärås mode visar höstens kollektion i SMU-gården.
28/9 Höstutfärd  

Oktober  
5/10 ”Poeter och profeter.” Liselotte J Andersson
12/10 Pernilla Emme
26/10 På spåret  

November 
9/11 ”Smart Senior” Våra rabatter. 
16/11 ”Den levande rösten.” Malin Abrahamsson, logoped & 
         gospelkörledare berättar hur vår röst fungerar.

December 
7/12  Lucia. Avslutning av terminen.

Vår förening, Seniorträffen/RPG Fiskebäck/Önnered är ansluten till 
Riksförbundet PensionärsGemenskap med c:a 30.000 medlemmar. 
Man behöver dock inte vara medlem i vår förening för att besöka 
våra seniorträffar. För mer information hör av dig till Eva Hugos-
son 29 44 28, Sten & Stina Andersson 28 52 81, Jan Dalbro 493065,  
Gullvi Rådbo 29 59 44.

Välkommen till 
Seniorträffen/RPG
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0705-66 32 20

Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

15

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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Alltid med stor kunskap och erfar-
enhet, till bra villkor. Vi har numera 
även en inredning och Livsstilsbutik 

där du hittar allt från tvålar och 
smycken till ljuslyktor och mindre 
möbler. En butik fylld med inspira-
tion och idéer för dig och ditt hem!

Varmt Välkomna
Önskar

HAGAB Hus & Hem

Traneredsvägen 43 | 426 77 Västra Frölunda 
Tel. 031-69 13 30 | Fax 031-69 34| www.hagab.se

HAGAB 
Hus & hem

HAGAB Hus & Hem är din lokala och 
engagerade mäklare som specialiserar sig på 

bostäder i Västra Göteborg.
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KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!

BLOMSTERHUSET

9-18
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik Tel. 45 65 36 Bilverkstad Tel. 45 22 20
• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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Tryck • Distribution
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Mitt Lilla Hem
www.mittlillahem.se

Webbutik med inredning
1990
2010

GRAFISK SUPPORT
GRAF ISK DES IGN • PREPRESS • TRYCKER I
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Ledig annonsplats



Festlig & högtidlig konfirmationsavslutning

I köket intill församlingssalen är det full 
fart. På bänkarna står litervis med glass och 
maränger redo att serveras till fikasugna 
konfirmander. Som avslutning bjuder ledarna 
konfirmanderna på marängsviss i mängder. 
    På pastorsexpeditionen ligger höga staplar 
med biblar som vid högtiden ska delas ut 
som minne till konfirmanderna. Ungdomsle-
dare Annie Gustafsson är i full färd med att 
skriva hälsning och bibelord i biblarna.
    – Det bästa med konfirmationen är alla 
härliga tonåringar som man får träffa. Man 
får lära känna dem på djupet eftersom man 
umgås mycket under året, berättar Annie. 
    För Annie är det viktigaste med konfir-
mationen att tonåringarna ska få en tro eller 
växa i sin tro och att de ska få veta att kyrkan 
och Gud är relevant för deras liv.
    Varje onsdag har ett 60-tal konfirmander 
träffats i kyrkan för att tillsammans lära sig 
om kristen tro. Oscar Andréasson, Sanna 

Gunnarsson Saengnet och Anna Ivanoff är 
tre av dem.
    – Det bästa med konfirmationen är ge-
menskapen, att man får nya vänner, säger 
Sanna och får medhåll från de andra.
    – Man lär sig också mer om vad man säger 
antingen ja eller nej till, menar Oscar och 
konstaterar att det kommer kännas konstigt 
att inte gå till kyrkan på onsdagar i fortsätt-
ningen.

De är överens om att det bästa under året var 
lägret på Stora Strand i slutet av april och att
det är tråkigt att konfirmationen nu är slut.    
    Annie Gustafsson konstaterar också det 
tråkiga i att konfirmationen är slut och menar 
att känslan är densamma hos alla ledare. 
    – Vi kommer att sakna årets konfirmander 
för det har varit en sådan härlig grupp!

                                          ERIKA KILAND

Oscar Andréasson, Sanna Gunnarsson Saengnet och Anna Ivanoff är tre av årets konfirmander

B
B-FÖRENINGSBREV
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